

## Prioritet Finans utökar samarbetet med RIK

**Det nya samarbetet innebär ett utökat sponsorengagemang i form av ett kapitaltillskott som ska lösa de kostsamma skulder som klubben under flera år har brottas med. – Nu vill vi hjälpa Redbergslids IK att lösa sina skulder en gång för alla och få en långsiktigt hållbar ordning på klubbens ekonomi, säger Nils Wiberg, vd på Prioritet Finans.**

Prioritet Finans har varit huvudsponsor till handbollsklubben Redbergslids IK sedan 2011. Förutom ett årligt ekonomiskt stöd till klubben har Prioritet Finans även skjutit till kapital när klubben haft tillfälliga likviditetsbrister.

– Redbergslid är Sveriges genom tiderna mest framgångsrika handbollsklubb och vi har alla ett ansvar för att den klubben fortsätter att utvecklas. Sedan Prioritet Finans gick in som huvudsponsor har klubben utökat sin ungdomsverksamhet och har idag över 600 barn och ungdomar som är aktiva i föreningen. Vi som finansbolag och andra sponsorer bidrar med det vi kan, men jag ser gärna att ännu fler företag i Göteborg är med och stöttar RIK ekonomiskt.

Enligt Nils Wiberg är både handboll och fotboll bra exempel på fostrande idrotter som erbjuder ungdomar ett alternativ till kriminalitet och utanförskap och som samtidigt bidrar till en bättre folkhälsa. Det ligger också helt i linje med Prioritet Finans långsiktiga strategi att bidra till att finansiera svensk idrott.

– Handboll och fotboll kräver ingen dyrbar utrustning. Det är lagidrotter som ställer krav på gott samarbete, fysisk aktivitet och en nära gemenskap. Egenskaper som är viktiga för att utveckla friska och sunda människor och samhällen. Det är min viktigaste drivkraft för att vara med och stödja svenskt idrotts- och föreningsliv.

Samtidigt väddar Nils Wiberg till kommunen som fortfarande inte har kunnat erbjuda RIK en acceptabel ersättningsarena när Lisebergshallen rivs i samband med bygget av Västlänken. Istället ska klubben enligt de senaste besluten spela sina hemmamatcher på stora Scandinavium.

– Åskådarnas närhet till kampen och intensiteten på planen är viktiga delar av publikupplevelsen under en handbollsmatch. Värden som nu riskerar att gå förlorade. Det i sin tur kan leda till minskade publikintäkter och en fortsatt besvärlig ekonomisk situation för klubben. Här önskar jag att kommunen går in och erbjuder en vettig alternativ arena eller kompenserar klubben ekonomiskt till dess att en ny arena har kommit på plats.

Ett förslag på arenafrågan som har presenterats av RIK är att kommunen upplåter mark bakom Valhalla eller på Heden för att uppföra en tillfällig arena för plats mellan 2500 och 3000 personer som klubben driver i egen regi.

– Det är ett alldeles utmärkt förslag som jag ställer mig bakom till 100 procent. RIK förtjänar en lämplig arena och göteborgarna förtjänar handbollsupplevelser i toppklass. Vi har tidigare goda erfarenheter av att finansiera idrottsfastigheter som exempelvis Kamratgården och Prioritet Semeke Arena. Jag är övertygad om att vi tillsammans med andra intressenter också kan skapa något riktigt bra för Redbergslids IK och för handbollen i Göteborg, säger Nils Wiberg.

Tony Larsson är klubbchef i Redbergslids IK och är nöjd med den nya uppgörelsen med Prioritet Finans.

– Prioritet Finans har under många år gjort det möjligt för oss att utveckla vår barn- och ungdomsverksamhet. Med den nya överenskommelsen får vi möjlighet att få en bättre balans i vår ekonomi vilket är en förutsättning för att kunna komma tillbaka som ett etablerat topplag i svensk handboll inom de närmsta åren, säger Tony Larsson.

### För mer information:

Nils Wiberg, vd Prioritet Finans, Tel: 0706-26 79 72, [nilsw@prioritet.se](mailto:nilsw@prioritet.se)

Tony Larsson, klubbchef RIK, Tel: 0707-22 91 37, [tonylarsson@redbergslid.se](mailto:tonylarsson@redbergslid.se)

[www.prioritet.se](http://www.prioritet.se)

**Prioritet Finans** är Sveriges ledande bankoberoende finansbolag och störst i Sverige på fakturaköp. Årligen väljer över 6000 företag att sälja fakturor till ett värde av över 8 miljarder kronor till Prioritet Finans som snabbt, professionellt och smidigt förser företagen med rörelsekapital och skyddar företagen mot kreditförluster. Prioritet Finans är också en av de största sponserarna av idrott i Sverige. För närvarande sponsrar företaget: IFK Göteborg, Djurgårdens IF (damer och herrar), Redbergslids IK (handboll) och Svenska Friidrottsförbundet.